2010年 6月 25日

記録者 垂水＠３

第１回 同窓会設立メンバー会議 議事録

1. 会議名 第１回 同窓会設立メンバー会議

2. 日時  2010年 5月 28日（金）19時 30分～20時 30分

3. 場所  熊本デザイン専門学校白山校舎２階

4. 出席者 垂水治樹(3期生) 、村山清子(3期生)、桑原誠(7期生)、小嶺かおり(12期生)

熊本電子ビジネス専門学校：吉山常務理事、工藤先生、藤米田先生

熊本デザイン専門学校：藤末先生

計 8名

5. 議題

・ 新メンバー加入について

・ 今までの流れの説明と今後の運営について

6. 会議経過

1. 新メンバー加入に伴い、今までの経緯と今度のスケジュールの説明

2. 先般、理事長と学校長宛てに依頼書を提出しており、学校側としても同窓会の立上

げを正式に認識し協力する。

(ア)  次回からの打ち合わせは、電ビ校内で行う。

(イ)  同窓会設立メンバーから学校へのお願い１：同窓会ホームページ制作、同校

HPサーバー借用、同窓会用メールアドレス付与をお願いしたい。→依頼書が正

式に届いた段階で許可・協力する方向で調整する。

(ウ)  同窓会設立メンバーから学校へのお願い２：卒業生への初期連絡を先生にお

願いしたい。→依頼書が正式に届いた段階で許可・協力する方向で調整する。

(エ)  各期毎の担当者表を作成する。電ビ＆垂水共同

3. 年表形式で作成して、幹事氏名を入れ込む表を作成すれば見やすいと思う。→作成

する

4. 初代会長は１期生の岩本さんへ就任のお願いをしています。正式には総会で決定。

5. 事務局長は垂水が就任する予定。正式には総会で決定。

6. 総会と同窓会は同日に行う予定。総会は何名ぐらいの規模になるのか？それによっ

ては別会場の確保を検討しなければならない。

7. 会場確保。予約をしておく。ホテルニューオータニ、２９日、１７時～２０時（１

７時～総会、１８時～同窓会）とする。

7. 資料

・ 同窓会設立メンバー連絡表

8. 次回予定

日時 2010年 6月 25日 19時より

場所 熊本電子ビジネス専門学校

以上